6、严格遵守甲方的相关各项管理规定，爱护公共设施，未经甲方同意，不得擅

自改变其功能。

7、建立物业管理档案并负责及时记载有关变更情况，每月初向甲方提供上个月

工作完成情况与下个月的工作计划。

8、物业管理中的债权债务、财产损失、人身伤害、劳资纠纷等一切问题，均由

乙方承担责任，甲方不承担任何责任。

9、委托期满后，乙方无条件移交物业管理权，撤出本物业，协助甲方做好物业

10、服务的交接、衔接和善后工作，同时向甲方移交管理用房和物业管理的全

部档案资料（包括甲方提供的资料）。

第六条 本合同的总金额为(大写): 壹佰伍拾柒万玖仟壹佰捌拾捌元（人民币

￥1579188 元）。

支付方式：

1、甲方根据招标文件及投标文件等有关内容制定考核评分细则（详见附件）。

服务期内每季度进行考核，根据乙方违规违约情况以及存在的问题未及时整改予以

相应的经济处罚，由甲方的财务部门按约定从物业费中扣除。

2、按季度付款:中标总价平均分成四个季度支付，次季度第一周由乙方提

出书面付款申请，经甲方审定后，政府财政部门经费拨付到位后 7 日内甲方付

清乙方季度款费用。

第七条 合同期限

（一）合同期限:2025 年 4月 22 日至 2026 年 4月 21 日。

[...]

6、严格遵守甲方的相关各项管理规定，爱护公共设施，未经甲方同意，不得擅
	自改变其功能。
	7、建立物业管理档案并负责及时记载有关变更情况，每月初向甲方提供上个月
	工作完成情况与下个月的工作计划。
	8、物业管理中的债权债务、财产损失、人身伤害、劳资纠纷等一切问题，均由
	乙方承担责任，甲方不承担任何责任。
	9、委托期满后，乙方无条件移交物业管理权，撤出本物业，协助甲方做好物业
	10、服务的交接、衔接和善后工作，同时向甲方移交管理用房和物业管理的全部档案资料（包括甲方提供的资料）。
	第六条 本合同的总金额为(大写):  壹佰伍拾柒万玖仟壹佰捌拾捌元（人民币￥1579188 元）。
	支付方式：
	1、甲方根据招标文件及投标文件等有关内容制定考核评分细则（详见附件）。服务期内每季度进行考核，根据乙
	（一） 甲方责任
	乙方按合同履约，甲方按期付款，在财政资金到位后，若甲方违约应向乙方支付违约金，每逾期一天，按合同价格
	（二） 乙方的责任
	1、乙方未按合同规定的质量要求提供服务，甲方有权终止合同，由此造成乙方的直接损失和间接损失甲方不给予
	2、乙方人员未按操作规定，无意或故意造成各类设备、设施损坏，乙方应按照原样修复或原价赔偿；
	3、下列情况终止合同:
	（1）年度内累计两次季度考核达不到合格；